
Technický list

TextFlow 12

Upínač KOMET®, SK 50, ABS® ⌀ d: 63mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 239002 63

GTIN 4047109045200

Třída artiklu 29W

Popis

Provedení:
· Tvar AD/B
· Upínače vyvážené na Q 6,3 při 8000 1/min.
· S vnitřním přívodem chladiva.
Norma:
DIN 69871
Rozsah dodávky:
Dodávka kompletně s těsnicím kroužkem a sadou pro přestavbu pro tvar AD.
Upozornění:
Další upínače s napojením ABS® na poptávku.

Technický popis

Délka výstupku L1 29 mm

Délka vyložení A 60 mm

ABS® ⌀ stopky Ds 63 mm

Upnutí SK 50

Stopka ABS

Norma pro upínání DIN 69871

Tvar ADB

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:17 1/2



Technický list

TextFlow 12

Kvalita vyvážení G při otáčkách G 6,3 při 8000 min-1

Vnitřní chlazení ano

Druh produktu Upínání ABS

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:17 2/2


